

# Årsredovisning

för

## Lundell Arkitekter AB

559041-1350

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Lundell, Verkställande direktör  
2024-02-21

Styrelsen och verkställande direktören för Lundell Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Lundell Arkitekter AB är ett Stockholmsbaserat arkitektkontor som är inriktat mot stadsutveckling, resande, transport, infrastruktur och industri.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Till följd av ökad uppdragsmängd har omsättningen ökat mer än 30% jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 572	2 263	3 406	4 910
Resultat efter finansiella poster	684	158	620	1 211
Soliditet (%)	75,9	71,9	85,5	67,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 474 962	124 387	<b>1 649 349</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		124 387	-124 387	<b>0</b>
Årets resultat			543 554	<b>543 554</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 599 349</b>	<b>543 554</b>	<b>2 192 903</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 599 348
årets vinst	543 554
	<b>2 142 902</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 642 902
	<b>2 142 902</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 571 648	2 262 872
Övriga rörelseintäkter		0	-884
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 571 648</b>	<b>2 261 988</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 506 566	-383 623
Övriga externa kostnader		-590 539	-641 369
Personalkostnader	2	-754 439	-1 028 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 368	-47 762
Övriga rörelsekostnader		0	-2 198
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 891 911</b>	<b>-2 103 017</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>679 737</b>	<b>158 971</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4 267	285
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 656
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 267</b>	<b>-1 371</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>684 004</b>	<b>157 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>684 004</b>	<b>157 600</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-140 450	-33 213
<b>Årets resultat</b>		<b>543 554</b>	<b>124 387</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 919

67 286

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**26 919**

**67 286**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

64 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**64 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**90 919**

**67 286**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

333 650

331 792

Övriga fordringar

299 462

294 837

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

381 664

95 687

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 014 776**

**722 316**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 784 436

1 505 914

**Summa kassa och bank**

**1 784 436**

**1 505 914**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 799 212**

**2 228 230**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 890 131**

**2 295 516**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 599 348	1 474 962
Årets resultat		543 554	124 387
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 142 902</b>	<b>1 599 349</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 192 902</b>	<b>1 649 349</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		255 687	54 403
Övriga skulder		300 788	579 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 754	11 916
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>697 229</b>	<b>646 167</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 890 131</b>	<b>2 295 516</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	194 317	159 327
Inköp	0	34 990
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>194 317</b>	<b>194 317</b>
Ingående avskrivningar	-127 031	-79 269
Årets avskrivningar	-40 367	-47 762
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-167 398</b>	<b>-127 031</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 919</b>	<b>67 286</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Hysesdepositioner	64 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>64 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 000</b>	<b>0</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	0	200 000
	<b>0</b>	<b>200 000</b>

Stockholm 2024-02-21

*Torbjörn Lundell*  
Torbjörn Lundell  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-21

Nexia Revision Stockholm Kommanditbolag

*Olle Alexandersson*  
Olle Alexandersson  
Auktoriserad revisor
